4

СТАВРОПОЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]08 февраля 2017 г.                        г. Ставрополь                                            № 63

О внесении изменений в Прогнозный план (программу) приватизации               муниципального имущества города Ставрополя на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов

В соответствии с Федеральным законом «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 72 Устава муниципального образования города Ставрополя Ставропольского края, решением Ставропольской городской Думы от 27 ноября 2013 г. № 428        «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества города Ставрополя» Ставропольская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов, утвержденный решением Ставропольской городской Думы от 19 августа 2016 г. № 885 «О Прогнозном плане (программе) приватизации муниципального имущества города Ставрополя на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов», изменения, дополнив раздел «Продажа муниципального имущества на аукционе, посредством публичного предложения» строками 5–19 следующего содержания:
 (
«
)
	5.

	Нежилое здание
Нежилое здание
Сарай
литер К
Сарай
литер К1
Сарай
литер М
Туалет
литер У

	город Ставрополь,
улица Артема, 43, этажность: 3
город Ставрополь,
улица Артема, 43, этажность: 1
город Ставрополь,
улица Артема, 43, этажность: 1
город Ставрополь,
улица Артема, 43, этажность: 1
город Ставрополь,
улица Артема, 43, этажность: 1
город Ставрополь,
улица Артема, 43, этажность: 1
город Ставрополь,
	556,0

37,8

17,0

4,6

3,8

10,8

	2017 год

	Земельный участок
	квартал 149, улица Артема, 43, кадастровый номер:
26:12:030121:20, назначение: земли населенных пунктов – бытовое обслуживание (объекты обслуживания населения)
	1070,0

	6.
	Химчистка

Гараж

Земельный участок
	город Ставрополь,
улица Голенева, 67А,
литер А, этажность: 2
город Ставрополь,
улица Голенева, 67А,
литер П, этажность: 1
город Ставрополь,
улица Голенева, 67а,
кадастровый номер: 26:12:030201:12, назначение: земли населенных пунктов –
под объекты общего пользования
	733,3

67,3

1231,0
	2017 год

	7.
	Нежилые помещения
	город Ставрополь,
улица М.Морозова, 25,
этаж: 0 (подвал), 1, помещения литера Б № 4, 5, 9, 15, 17
	47,7
	2017 год

	8.
	Помещение
	город Ставрополь,
улица М.Морозова, 25,
этаж: 01, помещения № 7, 19
	10,9
	2017 год

	9.
	Культурно-просвети-тельное Земельный участок
	город Ставрополь,
проспект К. Маркса, 24,
литер В, этажность: 1
город Ставрополь,
проспект К. Маркса, 24, кадастровый номер: 26:12:022318:796,
назначение: земли населенных пунктов – под объектом обслуживания населения
	76,8

126,0
	2017 год

	10.
	Нежилые помещения
	город Ставрополь,
проспект К.Маркса, 54,
этаж: 1, в литере В помещения
№ 5–11
	17,8
	2017 год

	11.
	Учреждение

Земельный участок
	город Ставрополь,
проспект К.Маркса, 69,
литер Б, этажность: 1–2
город Ставрополь,
проспект К.Маркса, 69, кадастровый номер: 26:12:022305:103, назначение:
земли населенных пунктов –
под общественным зданием
	147,5

194,0
	2017 год

	12.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь,
улица Ленина, 251, этаж: 1, помещения № 91–96
	111,7
	2017 год

	13.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь,
улица Ленина, 280,
этаж: 0 (цокольный), в литере А
помещения № 1, 2, 6, 9–15, 42–44
	120,2
	2017 год

	14.
	Склад

Земельный участок
	город Ставрополь,
улица Ленина, 421а,
литер Б, этажность: 1
город Ставрополь,
улица Ленина, 421а, кадастровый номер: 26:12:010508:169, назначение: земли населенных пунктов – под жилищно–эксплуатационным объектом
	155,7

399,0

	2017 год

	15.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь,
улица Мира, 280/5,
этаж: 10, в литере А
помещения № 2–4, 6, 7, 10–14
	131,1
	2017 год

	16.
	Администра- тивное
	город Ставрополь,
улица Мира, 367/1,
этаж: 0, помещения № 1, 2, 6–10
	61,8
	2017 год

	17.
	Администра- тивное
	город Ставрополь,
улица Пирогова, 18/4,
этаж: 1, помещения № 1–9
	70,8
	2017 год

	18.
	Нежилое помещение
	город Ставрополь,
проспект Юности, 3/2,
этаж: 1, помещения № 73–78
	169,3
	2017 год

	19.
	Админи-стративное

Производ- ственное

Складское

Складское

Гаражи

Гаражи

Гаражи

Котельная

Сторожка

Туалет

Земельный участок
	Ставрополь,
улица Объездная, 12А,
литер А, этажность: 1
Ставрополь,
улица Объездная, 12А,
литер В, этажность: 1
город Ставрополь,
улица Объездная, 12А,
литер З, этажность: 1
город Ставрополь,
улица Объездная, 12А,
литер М, этажность: 1
город Ставрополь,
улица Объездная, 12А,
литер Г3,Р, этажность: 1
город Ставрополь,
улица Объездная, 12А,
литер Г1, этажность: 2
город Ставрополь,
улица Объездная, 12А,
литер Г, этажность: 1
город Ставрополь,
улица Объездная, 12А,
литер К, этажность: 1
город Ставрополь,
улица Объездная, 12А,
литер Ч, этажность: 1
город Ставрополь,
улица Объездная, 12А,
литер Л, этажность: 1
город Ставрополь,
улица Объездная, 12а, кадастровый номер: 26:12:030410:4, назначение:
земли населенных пунктов –
под производственной базой
	142,2

67,3

46,7

49,9

512,2

297,3

389,8

105,9

12,0

22,0

 (
».
)6566,0
	2017 год

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, подлежит официальному опубликованию в газете «Вечерний Ставрополь», размещению на официальном сайте администрации города Ставрополя           и на официальном сайте Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель
Ставропольской городской Думы                                                      Г.С.Колягин